[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКИЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 «23» марта 2023 г.

      № 25
Об отчете о реализации

муниципальных программ городского
поселения Коммунистический за 2022 год
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации городского поселения Коммунистический от 06.11.2018 № 253 «О модельной муниципальной программе г.п. Коммунистический, порядке формирования утверждения и реализации муниципальных программ г.п. Коммунистический»:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальных программ городского поселения Коммунистический за 2022 год:

1.1. «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского поселения Коммунистический» (приложение 1);
1.2. «Развитие малого и среднего предпринимательства городского поселения Коммунистический» (приложение 2);
1.3. «Безопасность жизнедеятельности городского поселения Коммунистический» (приложение 3);

1.4. «Повышение эффективности управления муниципальными финансами городского поселения Коммунистический» (приложение 4);

1.5. «Профилактика правонарушений на территории городского поселения Коммунистический» (приложение 5);

1.6. «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, профилактика экстремизма на территории городского поселения Коммунистический» (приложение 6);
1.7. «Управление муниципальным имуществом городского поселения Коммунистический» (приложение 7);

1.8. «Развитие транспортной системы городского поселения Коммунистический» (приложение 8);

1.9. «Формирование современной городской среды городского поселения Коммунистический» (приложение 9);

1.10. «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности городского поселения Коммунистический» (приложение 10);

1.11. «Развитие культуры городского поселения Коммунистический» (приложение 11);

1.12. «Развитие физической культуры и спорта городского поселения Коммунистический» (приложение 12).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава городского поселения

Коммунистический

                                      Л.А. Вилочева